*1030001217*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立海洋生物博物館　函

地址：94450屏東縣車城鄉後灣村後灣路2號

承辦人：曾文彥

電話：08-8825001分機

傳真：08-8825063

電子郵件：twister@nmmba.gov.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國103年3月13日

發文字號：海科字第1030001217號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計劃書暨報名書表、海洋教育中心簡介(103D000349_103D2000195-01.doc、103D

000349_103D2000196-01.pdf)

主旨：檢送本館「2014年海洋教育中心校外教學推廣計畫」參加

辦法乙份（如附件），敬邀　貴屬轄區各公私立高級中學

以下學校踴躍參加，惠請 查照轉知。

說明：

一、依據教育部103年「環境學習中心校外教學推廣計畫」辦

理。

二、本館為推廣環境教育，鼓勵學校利用本館周邊環境教育資

源進行參訪活動與教學，並藉此增進學童愛護環境的知識

、能力與尊重環境的價值觀，敬邀所屬各公私立高級中學

以下學校踴躍參加。

三、有關本活動參加辦法及相關訊息請上本館網站查詢 (http

：//www.nmmba.gov.tw/index.aspx) 及本館海洋教育中

心環境資源介紹網頁 (http://oec.nmmba.gov.tw/)。

四、計畫承辦人：科學教育組 曾文彥先生，聯絡電話：(08)8

82-5001，分機5515。

正本：臺中市政府教育局、彰化縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教育處 9

85

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、嘉義市政府教育處、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、屏東縣政府教育

處、臺東縣政府教育處、澎湖縣政府教育處

副本：科教組 2014-03-13
13:28:41